
 

 

PORADNA PRO RIZIKOVÁ 

TĚHOTENSTVÍ 
REGISTRACE K PORODU 

- Těhotné registrujeme okolo 36. týdne těhotenství. 
- V poradně projdeme všechny informace o rodičce, vyšetříme krevní tlak, moč  

a provedeme ultrazvuk.  
- Následně se rodička, pokud jsou všechna vyšetření v pořádku, vrací do péče svého 

obvodního gynekologa, ke kterému dochází na prohlídky až do porodu.  
 

PŘEVZETÍ DO PÉČE (od obvodního gynekologa) 
- V poradně při převzetí do péče na základě doporučení obvodního gynekologa nebo 

v případě doporučení našeho lékaře při registraci k porodu provedeme CTG monitor 
plodu (cca 25 min), ultrazvukové vyšetření, vyšetření krevního tlaku a moči. 

 
S SEBOU DO PORADNY SI PROSÍM VEZMĚTE: 

- doporučení obvodního gynekologa (pokud Vás k nám odesílá, netýká se registrace) 
- ranní moč 
- těhotenskou průkazku 

 

ORDINAČNÍ DOBA: 

Pondělí-pátek:   7:30-11:30 
Objednání:   515 215 317 

 

  
 

 

 


